



عزم دولت برای تأمین آب سیستان و بلوچستان

با اینکه در حال حاضر وضعیت سیستان و بلوچستان از نظر منابع آبی خوب نیست و این استان در گیر مشکلات زیادی شده است، اما باید پذیرفت این منطقه آنقدر ظرفیت دارد که با بهره‌مندی از آنها می‌توان روزهای خوشی را برای ساکنان جنوب شرق ایران رقم زد. شاید اگر مصوبات سفر ۲۰سال پیش رهبری به سیستان و بلوچستان عملیاتی می‌شد، امروز شرایط در این استان طور دیگری رقم می‌خورد و تا این حد صنایع و کشاورزی و دامداری این منطقه تحت‌الشعاع قرار نمی‌گرفتند. با این حال دولت سیزدهم عزم خود را جزم کرده تا در کمترین زمان ممکن مشکل آب سیستان و بلوچستان را مرتفع سازد.



تغییرات اقلیمی از چنددهه قبل موجب کاهش بارش‌ها و به تبع آن تحلیل رفتن منابع آبی در اکثر مناطق ایران شده است. سیستان و بلوچستان هم از این امر مستثنی نبوده و باید اعتراف کرد امروز موضوع آب و کمبود آن و خشکسالی‌های ناشی از آن اتفاق زندگی ساکنان مناطق مختلف این استان را تحت‌الشعاع قرار داده است.

بر همین اساس تأمین آب شهرها و روستاهای سیستان و بلوچستان همیشه در اولویت بوده، اما بر خسی کم‌کاری‌های دولت‌های قبل و سوءمدیریت‌ها موجب شده تا اتفاق خاصی در این باره رقم نخورد.

در آن زمان مسئولان وقت کشور از جمله رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور، ۱۳وزیران، دبیر شورای عالی امنیت ملی، رئیس سازمان صدا و سیما، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، رئیس بانک مرکزی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرماندهان عالی‌رتبه نظامی و مسئولان دستگاه‌های مختلف استانداری و نمایندگان ولی‌فقیه در استان سیستان و بلوچستان در این جلسه حضور داشتند. از روی زمین ماندن کارها همین بس که بنامه‌ی وقتی در ۱۸ اسفند ۱۳۸۱ رهبر انقلاب اسلامی به سیستان و بلوچستان سفر کردند، جمعی از مسئولان نظام در حضور ایشان برای بررسی راه‌های تسریع محرومیت‌زایی از این منطقه جلسه‌ای برگزار کردند.

در آن زمان مسئولان وقت کشور از جمله رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور، ۱۳وزیران، دبیر شورای عالی امنیت ملی، رئیس سازمان صدا و سیما، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، رئیس بانک مرکزی، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، فرماندهان عالی‌رتبه نظامی و مسئولان دستگاه‌های مختلف استانداری و نمایندگان ولی‌فقیه در استان سیستان و بلوچستان در این جلسه حضور داشتند. یکی از مهم‌ترین اهداف جلسه، تأمین آب شرب سالم و لزوم مقابله با خشکسالی در این استان بوده در حالی که در آن دوران، بحران کم‌آبی این منطقه تا این حد نبود.

البته بعد از گذشت ۲۰سال چند هفته قبل در دیدار مقام معظم رهبری در سیستان و بلوچستانی‌ها، معظم‌له از عملی نشدن مصوبات گله کرده و حال روز امروز سیستان و بلوچستان را حاصل این کم‌کاری‌ها عنوان کردند.

کم‌کاری دولت‌های قبل

باید اعتراف کرد که بی‌تفاوتی و کم‌کاری‌های دولت‌های قبل در اجرای مصوبات سفر مقام معظم رهبری به سیستان و بلوچستان موجب شده تا علاوه بر بروز مشکلات زیادی برای ساکنان این منطقه، امروز مطالبه رهبر معظم انقلاب از دولت سیزدهم عملیاتی کردن مصوبات روی زمین مانده باشد. موضوعی که معادن اول رئیس‌جمهور آن را مدنظر و اشاره قرار داده و گفته که باور و اهتمام جدی دولت مردمی اجرای کامل مصوبات سفر رهبر معظم انقلاب است تا بتواند کاستی‌ها و عقب‌ماندگی‌های استان سیستان و بلوچستان را تا حد امکان جبران کند.

محمد مخبر، سازمان برنامه و بودجه، استاندار سیستان و بلوچستان و معاونین خود را مکلف کرد تا در اسرع وقت و حداکثر تا پایان مهرماه طرح موجود را در زمانبندی سه‌ساله اصلاح و نهایی کنند به نحوی که همه ابعاد و جوانب این طرح نظیر ظرفیت‌های استان، منابع مالی و امکانات مورد نیاز در آن دیده شود و بتواند چهره این منطقه را هم در بعد زیرساخت‌ها و هم در بعد رفاه اجتماعی مردم گروگون کند.

هم‌اکنون برنامه‌ریزی‌هایی برای اجرای طرح تأمین اضطراری آب در سیستان و بلوچستان صورت گرفته است. کاری که استاندار هم به آن اشاره کرده و می‌گوید: «در طرح انتقال آب دریا‌ی عمان با هزینه حدود ۳۰۰ هزار میلیارد تومان، انتقال آب تهراب با هزینه حدود ۱۵۰ هزار میلیارد تومان و چاه‌های زرف در حال انجام است.» محمد کریمی با تأکید بر اینکه با بروز خشکسالی چندین ساله اشتغال مردم که بر پایه کشاورزی و دامداری بود با مشکلاتی مواجه شده که برای رفع آن باید شغل جایگزین تعریف شود، به مرزها هم گریزی زده و ادامه می‌دهد: «مرز فرصت است ولی من فقط برای صادرات کالانیست، باید بررسی شود چه کالاهایی بیشترین صادرات را دارد تا در همین استان تولید شود که این امر سبب توسعه شهر کهای صنعتی، گسترش کارخانه‌ها، افزایش اشتغال و رونق تولید می‌شود.»

افتتاح طرح‌های اقتصادی، مقاومتی و محرومیت‌زدایی در شهرستان بهار

محمدان

به مناسبت هفته دفاع مقدس و

گرامیداشت هفته وحدت، طرح‌های اقتصادی، مقاومتی و محرومیت‌زدایی در شهرستان بهاراستان همدان افتتاح و بهره‌برداری رسید. مجتبی فیض‌اللهی فرماندار شهرستان بهار در آیین افتتاح طرح‌های اقتصاد مقاومتی و محرومیت‌زدایی نقش سپاه را در دوران دفاع‌مقدس و پس از آن بسیار ارزنده دانست و افزود: سپاه در دوران دفاع مقدس از دین، شرف و ناموس وطن دفاع کرد و پس از جنگ تحمیلی در جبهه‌های فرهنگی، اقتصادی و عمرانی حضور مؤثر داشته است. وی ادامه داد: اقدامات سپاه در حال حاضر در قالب قرار‌گاه‌های مختلف، مشهود است و در کنار دستگاه‌های اجرایی به فعالیت‌های مختلفی می‌پردازد. در فرمانده سپاه ناحیه بهار نیز با اشاره به جزئیات این طرح‌ها ادامه داد: یک فروشگاه در شهر بهار به مساحت ۲۵۰مترمربع و با هدف طرح تحولی و ابتکاری مکتب شهید سلیمانی با اعتبار ۱میلیارد و ۵۰۰میلیون تومان افتتاح شد و عواید و ثمرات این فروشگاه برای رسیدگی به معضلات اجتماعی



بهره‌برداری از یک واحد بومگردی سبز در روضانشهر

کلیان

مدیرکل میراث‌فرهنگی گیلان از افتتاح یک واحد بومگردی در

روضانشهر خبر داد که با آن‌ری انرژی خورشیدی بوده و به عنوان دوست طبیعت زباله‌ها را در مبدأ تفکیک و توجه ویژه‌ای به صنایع دستی دارد.

ولی جهانی مدیرکل میراث‌فرهنگی گیلان با بیان اینکه گیلان شاخصه‌های خوبی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر دارد و به ویژه در بخش بومگردی دارد، از افتتاح یک واحد بومگردی خبر داد و گفت: این مجموعه به مناسبت هفته گردشگری در روستای شیروا روضانشهر به بهره‌برداری رسید.

وی با اشاره به جزئیات بیشتر این مجموعه بومگردی بیان کرد: این مجموعه با حجم سرمایه‌گذاری ۱۰۰میلیارد ریال و بهره‌مندی از تسهیلات ۲۰میلیارد ریالی به بهره‌برداری رسیده است.

جهانی با اشاره به سهم مؤثر گردشگری گیلان در اشتغالزایی اضافه کرد: با افتتاح بومگردی در روستای شیروا روضانشهر برای چهار نفر به صورت مستقیم و ۱۰ نفر به طور غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده است. وی با اشاره به سلیقه ابتکاری مدیریت بومگردی در حوزه پسماند افزود: این مجموعه با تفکیک زباله از مبدأ اقدامات خوبی در حوزه مدیریت پسماند برداشته است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گیلان با اشاره به کار تفریحی بومگردی در کنار کارگاه صنایع‌دستی از سوی شهروند روضانشهری بیان کرد: برقی این مجموعه با استفاده از انرژی خورشیدی تأمین می‌شود.

گذری پر استازان‌ها

کردستان: اسماعیل زارعی کوشا استاندار کردستان گفت: در دولت سیزدهم قدم‌های بزرگی برای کردستان برداشته شده است و ظرف دو سه هفته آینده هم بیش از ۳۰هزار میلیارد تومان پروژه در استان به بهره‌برداری می‌رسد.

خوزستان: با ورود دادستان عمومی و انقلاب شهرستان خمیدیه و برگزاری جلسات متعدد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، از تعطیلی ۹ واحد تولیدی پرورش مرغ در این شهرستان جلوگیری شد. سمنان: سیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان گفت: تاکنون به ۴۵۰ خانوار واجد شرایط در استان زمین رایگان در قالب قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده واگذار شده است.

خراسان شمالی: وحید واسطه معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی از شناسایی بیش از ۱۰۰ سازه قاطعی غیرمجاز در این استان خبر داد.

آذربایجان شرقی: امیر بخش‌ی‌زاده مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی گفت: هم‌زمان با هفته وحدت و میلاد مبارک پیامبر اکرم (ص) و امام جعفرصادق (ع) زمین در قالب طرح حمایت از خانواده جوانی جمعیت به هزار خانوار سه‌فرزندی و بیشتر با حضور مقامات کشوری و استانی واگذار شد.

گیلان: سرهنگ پاسدار علیرضا اسدی، جانشین فرمانده سپاه ناحیه روضانشهر با اشاره به اینکه با افتتاح دو طرح برای ۱۰ نفر به طور مستقیم اشتغال ایجاد شده است، گفت: برای این طرح‌ها اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد ریال از محل منابع سپاه ناحیه به صورت قرض‌الحسنه پرداخت شده که این طرح‌ها در حوزه کشاورزی و صنعتی شامل کارگاه خیاطی و پرورش گلخانه در مقیاس کوچک است.

فارس: مهرداد شریفی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تعطیلی ۴۱ مرکز ارائه‌دهنده خدمات غیرمجاز سلامت در شیراز از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.

وی افزود: در صورت مشاهده هرگونه تخلف در حوزه درمان، موضوع را با شماره تلفن ۱۸۱۹ به صورت شبانه‌روزی گزارش دهند.

سیستان و بلوچستان: سیدبابراهیم حسینی نارویی رئیس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مهران گفت: ۱۲ شرکت تعاونی در این شهرستان فعال هستند که در مجموع زمینه اشتغال ۲۵۲ نفر فراهم کرده‌اند.

مازندران: سیدعلی مظفرپور رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل با اشاره به اینکه این دانشگاه مجهز به تمام بخش‌های فوق تخصص از جمله پیوند مغز و نخاع است، گفت: انجام هزار و ۵۰۰ پیوند کلیه مورد نیاز جملة دستاوردهای مهم این دانشگاه است. مکران: سرهنگ پاسدار محمد کوردزی، معاون هماهنگ‌کننده سپاه روح‌الله استان مرکزی گفت: سهمیه اسمال استان مرکزی برای اعزام دانش‌آموزان به اردوهای راهیان نور ۶ هزار و ۵۰۰ نفر است و باید تلاش کنیم تعداد نפרات اعزامی به این عدد نزدیک باشد. وی با بیان اینکه اردوهای راهیان‌نور دانش‌آموزی در سال جاری از ۲۰ هزار نفر شروع می‌شود، افزود: سال گذشته سهمیه اعزام دانش‌آموزی ۶ هزار نفر بود که توانستیم ۴ هزار و ۸۰۰ نفر را اعزام کنیم.

بزرگ‌ترین پروژه آزادراهی کشور آماده بهره‌برداری به دست رئیس‌جمهور

فارس

هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور به

استان فارس بزرگ‌ترین پروژه آزادراهی کشور در شش قطعه به بهره‌برداری می‌رسد. امیرحسین جمشیدی مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس با اشاره به اینکه اتصال اصفهان به شیراز از طریق آزادراه و از قطعه حداقل ۲۲۶ کیلومتر است که اکنون ۲۱۱ کیلومتر آن در سفر دوم ریاست‌جمهوری و هیت دولت به فارس به بهره‌برداری می‌رسد. وی با بیان اینکه هم‌اینک شش قطعه قابل افتتاح دارد گفت: ۹۸/۵ درصد پیشرفت فیزیکی است، تصریح کرد: این شش قطعه دو ساعت فاصله اصفهان به شیراز را کوتاه می‌کند و ۱۳۰ کیلومتر مسافت راکاهش می‌دهد. این مسئول با بیان اینکه قطعه هفت نیز از تنگ خیاره تا محور سپیدان پیش‌بینی شده است، در پاسخ به طرح سوالی در خصوص ایهامات ایجاد شده در رابطه با این قطعه گفت: مباحثی در خصوص عدم تکمیل قطعه هفت مطرح شده است، اما واقعیت این است که اگر منتظر اتمام قطعه هفت تمام می‌ماندیم، کل

کنگره بزرگ شهدای مازندران سال آینده برگزار می‌شود

مازندران

کنگره بزرگ و گرامیداشت

یاد و خاطره ۱۰ هزار و ۴۰۰ شهید و الاامقام استان مازندران سال آینده برگزار می‌شود.

سردار سیاوش مسلمی فرمانده سپاه کربلای مازندران با بیان اینکه کنگره بزرگ ۱۰ هزار و ۴۰۰ شهید سرداران استان در سال آینده برگزار می‌شود، گفت: درباره ساخت فیلم سینمایی با موضوع جنگل و تولید کتاب‌هایی

با موضوع سرداران شهید استان و عملیات‌های مختلف لشکر همیشه پیروز ۲۵ کربلا بحث و بررسی شد و به نتایج خوبی رسیدیم. وی با بیان اینکه قرار شد بخش بین‌الملل به کنگره بزرگ شهدای استان اضافه شود، افزود: قرار است از حضور تعدادی از سرداران مقاومت در این کنگره بهره گرفته شود. این مسئول با بیان اینکه پیشنهادات خوبی برای برگزاری مناسبت‌ها تا زمان کنگره ارائه شده است، تصریح کرد: برپایی یادواره ملی سردار شهید طوسی در تالار وزارت کشور از جمله برنامه‌هاست. سردار مسلمی گفت: یکی از کارهایی که قرار است در کنگره بزرگ شهدای استان انجام شود، استفاده از هنر است و طی شش ماه گذشته تفاهنامه‌ای با بنیاد روایت فتح داشتیم و قرار شد فیلمی با موضوع جنگل با محوریت استان مازندران تهیه و تولید شود.



امضای تفاهنامه رفع محرومیت در آذربایجان شرقی

آذربایجان شرقی

سه تفاهنامه همکاری در

حوزه‌های کشاورزی، منابع طبیعی و آب روستایی با هدف محرومیت‌زدایی بین قرارگاه امام حسین مجتبی (ع) یا استانداری و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی امضا شد.

حیدر فتح‌زاده سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: در جلسه محرومیت‌زدایی بین قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) با استانداری و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تفاهم‌های مهمی در زمینه‌های کشاورزی، سلامت، آموزش، راه، مسکن و آب امضا شد. وی با بیان اینکه مدل اجرای این تفاهم سه ساله و محل اجرای طرح‌ها مناطق توسعه‌نیافته استان هستند، افزود: هدف از اجرای این تفاهم‌نامه‌ها، رفع محرومیت در حوزه‌های آب روستایی، تأمین زیرساخت‌های آموزشی، بهداشتی و تأمین مسکن برای افراد فاقد مسکن و به خصوص در حوزه‌های تحت پوشش کمیته امداد بهزیستی است. این مسئول ادامه داد: اکنون طرح جهادی آبرسانی به روستاهای استان یا مشارکت قرارگاه امام حسین مجتبی (ع) در حال اجراست و به گفته استاندار آذربایجان شرقی ۵۸ درصد پیشرفت دارد.



بهره‌برداری از ۱۴ پروژه آبرسانی در کردستان

کردستان

۱۴ پروژه آبرسانی با

شماره ۲ به ۱ و مخازن شهر سقز انجام می‌شود. این مسئول تصریح کرد: در شهرستان کامیاران نیز پروژه احداث مخزن ۲ هزار مترمکعبی مسکن ملی، آبرسانی به روستای قورق و آبرسانی به روستای کیله گلان در مدار بهره‌برداری قرار می‌گیرد. فرهاد افزود: در شهرستان سروآباد پروژه‌های آبرسانی به روستای گواز، سنسار و یوزدان، در شهرستان بیجار آبرسانی به روستای زرده کوتان اجرا می‌شود. مدیرعامل شرکت آبفا تصفیه‌خانه‌های مختلف استان خبر داد و افزود: این پروژه‌هاست که در سفر رئیس‌جمهور به استان به بهره‌برداری می‌رسد. وی دومین پروژه بزرگ اجرای آب و قابل افتتاح را اجرای پروژه انتقال آب بین مخازن سقز اعلام کرد و ادامه داد: در این پروژه عملیات انتقال آب از تصفیه‌خانه

خانواده‌های دارای معلول در بوشهر خانه‌دار شدند

بوشهر

۳۴۸ مسکونی ویژه

خانواده‌های دارای عضو معلول در استان بوشهر به سرپرست آنها واگذار شد. رضا محمودی سرپرست اداره کل بهزیستی استان بوشهر در نشست بررسی تفاهنامه همکاری در حوزه مسکن و چهریز به با تقدیر از حمایت‌های بنیاد مستضعفان اشتغال و مسکن را یکی از مهم‌ترین اصول توانمندسازی مددجویان زیر پوشش اعلام کرد و افزود: از ابتدای شروع طرح نهضت مسکن در قالب تفاهنامه در مرحله اول ویژه خانوارهای دارای دو عضو معلول با مشارکت کشوری اجتماعی خود از جمله بنیاد مستضعفان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران) شماره ۲۲۰۱/۱۴۰۲/۵۸ شناسه آگهی: ۱۵۷۳۴۹۱

۶- نحوه دریافت کاربرگهای اعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir

۷- مهلت زمانی دریافت کاربرگهای اعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳

۸- مهلت زمانی ارائه و بازگذاری کاربرگها واسناد اعلام ارزیابی: ساعت ۱۶ تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷

۹- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ۲۰۰۲۰۹۱۹۳۱۰۰۱۳۲

۱۰- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیات وزیران و اصلاحیه‌های بعدی آن خواهد بود.

۱۱- اطلاعات تماس مناقصه گزار: مناقصه گران می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه، با تلفن شماره ۰۲۴-۳۳۴۷۷۱۷-۰۴۴ تماس یا از طریق نمایر شماره ۰۴۴-۳۳۴۴۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتر امور پیمانها واقع در ارومیه، خیابان مولوی، شرکت گاز استان آذربایجانغربی، طبقه اول، اتاق ۱۰۲

مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه گران می‌باشد. برای اخبار، آگهی‌های مناقصه، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربی می‌توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس @WAZARGAS مراجعه فرمایید.

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

نوع مناقصه: مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه (دریافت اعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضای اسناد مناقصه)، بازگشتی (تأکیدها) به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت.

۱- مناقصه گزار: شرکت گاز استان آذربایجانغربی

۲- موضوع مناقصه: پروژه تهیه تجهیزات و ساخت و نصب ۱۲۰۰ انشعاب تجاری و خانگی فولادی و سربو آئینتلی شهرهای ارومیه، قوشچی، نوشین شهر، سیلوانا، محور زیوه، و سایر روستاهای تابعه به شرح ذیل:

- ساخت و نصب انشعابات تجاری و خانگی فولادی به تعداد ۲۰۰ انشعاب
- ساخت و نصب انشعابات تجاری و خانگی پلی اتیلنی به تعداد ۱۰۰۰ انشعاب

۳- محل اجرای پروژه: شهرستان ارومیه

۴- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فنی و استانداردهای پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران

۵- شرایط مناقضیان: داشتن شخصیت حقوقی

- داشتن گواهی صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت مالی ارجاع کار
- توانایی تهیه و تسلیم انواع ضماینامه‌های مورد نیاز

آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی شماره ۱۴۰۲/۱-۳۳ شماره آگهی: ۱۵۷۳۴۹۲

نوبت اول
شناسه آگهی: ۱۵۷۳۴۹۲

نماید. لازم به ذکر است کلیه فرآیندهای برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و همچنین گشایش پاکت، مطابق فرآیند تعریف شده در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

به شماره ثبت سامانه تدارکات دولت «ستاد»: ۲۰۰۲۰۹۱۹۳۱۰۰۱۳۲

شرکت برق منطقه‌ای مازندران در نظر دارد احداث **فونداسیون خط چهار عمده ۶۳ کیلوولت آمل - ۱ عموده آباد** برابر شرایط ذیل و به شرح مشخصات و اطلاعات مندرج در اسناد مناقصه به مناقصه گر واجد شرایط واگذار

۱- ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت معتبر در رشته نیرو با رتبه حداقل ۵ «سازمان بودجه»	۲- ارائه گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
۳- ارائه معادل ۶،۴۰۲،۴۸۸،۰۰۰ ریال معادل شش میلیارد و چهارصد و دو میلیون و چهارصد و هشت هزار ریال تمام.	۴- تضمین هضر (ضمانت بانکی،...) مطابق آیین نامه تضمین دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره ۱۳۳۴۰۲/۵۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۹/۲۲ (مندرج در اسناد مناقصه).
سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir	
ساعت ۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۳	ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
ساعت ۱۵:۳۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶	ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
ساعت ۸:۳۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۲	ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶
۲۰۰۲۰۹۱۹۳۱۰۰۱۳۲ معادل ۱۲۸۸۰۴۹۱۶۰۰۰۳۱ صد و بیست و هشت میلیارد و چهل و نه میلیون و هشتصد و هشت هزار و سی و یک ریال تمام.	
<p>■ مراتب در سایت معاملات تاونیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main صرفاً جهت اطلاع رسانی درج گردیده است.</p> <p>روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای مازندران و گلستان</p>	